简述
电压：40V，80V，150V，300V，600V
电流：80A，40A，20A，10A，5A
功率：900W，1500W
简述
特点
FTP3000系列
宽范围小功率可编程直流电源

GND   参考地
电压输出监视
FTP3000订购信息
说明：“D”带电池类负载防倒灌电流保护；“F”带复合信号端口；“R”带CAN接口
FTP3000选件：FT7130 GPIB接口
V/I
t
V
I
V/I
V
I
t
CV优先，电流过冲
标准型号 选配型号
FTP3009-40-80 900W 40V 80A F、 R
FTP3009-80-40 900W 80V 40A D 、 F、 R
FTP3009-150-20 900W 150V 20A D 、 F、 R
FTP3009-300-10 900W 300V 10A D 、 F、 R
FTP3009-600-5 900W 600V 5A D 、 F、 R
FTP3009-40-80 1500W 40V 80A F、 R
FTP3015-80-40 1500W 80V 40A D 、 F、 R
FTP3015-150-20 1500W 150V 20A D 、 F、 R
FTP3015-300-10 1500W 300V 10A D 、 F、 R
FTP3015-600-5 1500W 600V 5A D 、 F、 R
规格
65
规格参数
型号 FTP3009-40-80 FTP3009-80-40 FTP3009-150-20 FTP3009-300-10 FTP3009-600-5